
 
UCHWAŁA NR 12/54/23 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 

poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 497), § 13 pkt 2, pkt 3 

i pkt 4 uchwały Nr XXXVII/228/22 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2023, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 19 315,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 19 315,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 86 422 359,70 zł: 

a) plan dochodów bieżących 65 051 548,70 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 21 370 811,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 96 685 749,78 zł: 

a) plan wydatków bieżących 68 972 897,63 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 27 712 852,15 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 10 263 390,08 zł są przychody: 

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 331 876,51 zł, 

2) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 9 931 513,57 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 2752



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 12/54/23 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2023 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 259 776,00 0,00 0,00 259 776,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 31 332 719,00 0,00 19 315,00 31 352 034,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 283,00 0,00 19 315,00 59 598,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

40 283,00 0,00 19 315,00 59 598,00 

bieżące razem: 57 609 356,70 0,00 19 315,00 57 628 671,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 370 811,00 0,00 0,00 21 370 811,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 767 863,00 0,00 0,00 4 767 863,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2752



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 163 101,00 0,00 0,00 7 163 101,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 86 403 044,70 0,00 19 315,00 86 422 359,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 037 863,00 0,00 0,00 5 037 863,00 

bieżące razem: 65 032 233,70 0,00 19 315,00 65 051 548,70 

majątkowe razem: 21 370 811,00 0,00 0,00 21 370 811,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2752



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

285 776,00 259 776,00 259 776,00 186 776,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 776,00 259 776,00 259 776,00 186 776,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

22 661 551,18 22 661 551,18 22 534 126,00 19 236 294,00 3 297 832,00 22 000,00 46 957,00 58 468,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 315,00 19 315,00 19 315,00 19 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 680 866,18 22 680 866,18 22 553 441,00 19 255 609,00 3 297 832,00 22 000,00 46 957,00 58 468,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 403,18 442 403,18 383 935,00 43 883,00 340 052,00 0,00 0,00 58 468,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 315,00 19 315,00 19 315,00 19 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 718,18 461 718,18 403 250,00 63 198,00 340 052,00 0,00 0,00 58 468,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 693,00 33 693,00 33 693,00 33 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 155,00 16 155,00 16 155,00 16 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 848,00 49 848,00 49 848,00 49 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 590,00 6 590,00 6 590,00 6 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 750,00 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 217 557,78 61 530 705,63 58 928 955,12 41 011 261,00 17 917 694,12 605 641,00 1 394 233,00 601 876,51 0,00 0,00 27 686 852,15 27 686 852,15 5 829 974,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 315,00 19 315,00 19 315,00 19 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 236 872,78 61 550 020,63 58 948 270,12 41 030 576,00 17 917 694,12 605 641,00 1 394 233,00 601 876,51 0,00 0,00 27 686 852,15 27 686 852,15 5 829 974,00 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Dział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

80195
zwiększenie

po zmianach

§

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Wydatki 

majątkowe

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Roz- 

dział
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

4

z tego:

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Nazwa wydatki 

jednostek

budżetowych

Plan

4850

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą

po zmianach

801

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 12/54/23 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2752



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Wydatki 

majątkowe

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Roz- 

dział
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

4

z tego:

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Nazwa wydatki 

jednostek

budżetowych

Plan

7 163 101,00 7 163 101,00 6 976 586,00 6 415 054,33 561 531,67 64 020,00 122 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 163 101,00 7 163 101,00 6 976 586,00 6 415 054,33 561 531,67 64 020,00 122 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 666 434,78 68 953 582,63 66 165 317,12 47 613 091,33 18 552 225,79 669 661,00 1 516 728,00 601 876,51 0,00 0,00 27 712 852,15 27 712 852,15 5 829 974,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 315,00 19 315,00 19 315,00 19 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 685 749,78 68 972 897,63 66 184 632,12 47 632 406,33 18 552 225,79 669 661,00 1 516 728,00 601 876,51 0,00 0,00 27 712 852,15 27 712 852,15 5 829 974,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

Razem

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2752


		2023-05-11T13:12:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




